[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №47/13
О награждении

     от 21 ноября 2019 года

Почетными грамотами
Совета депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Наградить:

1) Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Зарайск в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности городского округа Зарайск:
- Леонова Романа Анатольевича – главу К(Ф)Х;
- Леонова Максима Романовича – члена К(Ф)Х;

- Локтева Алексея Владимировича – главу К(Ф)Х;

- Иванова Николая Петровича – главу К(Ф)Х);

- Золотцева Тимофея Николаевича – члена К(Ф)Х;

- Маркина Александра Борисовича – главу К(Ф)Х;

- Евсеенко Валентину Вениаминовну – начальника Зарайского отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Московской области.
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru